trezentos e cinquenta e dois reais. trinta e dois centavos), de acordo com a Resoluçâo de n.0 '
008/2005 do Conselho Municipal dos Direitos da Griança e do Adolescente - COMCIRAD.

Art. 3.O Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no valor de R$
35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais), na seguinte classiticaçâo orçamentéria:

06 SMSAS
09 FMDCA
14 Direitos da cidadania
421 Cust6dia e reintegraçâo social
1229 Transferência a fundos
1621 Convênio APAE - Construçâo sala fisioter:pica
4.4.50.42.01-6908 Auxflios

Art. 4.0 Os recursos das doaçöes sâo provenientes do Imposto de Renda de

[...]

trezentos e cinquenta e dois reais. trinta e dois centavos), de acordo com a Resoluçâo de n.0 '
008/2005 do Conselho Municipal dos Direitos da Griança e do Adolescente - COMCIRAD.

Art. 3.O Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no valor de R$
35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais), na seguinte classiticaçâo orçamentéria:

06 SMSAS
09 FMDCA
14 Direitos da cidadania
421 Cust6dia e reintegraçâo social
1229 Transferência a fundos
1621 Convênio APAE - Construçâo sala fisioter:pica
4.4.50.42.01-6908 Auxflios

Art. 4.0 Os recursos das doaçöes sâo provenientes do Imposto de Renda de